

Człuchów, dnia 16.08.2011r.

IPiOŚ.271.17.2011.AM

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy IPiOŚ.271.17.2011.AM. Nazwa zadania: „*Skarb krzyżacki w naszych rękach*” – prace restauratorskie i adaptacyjne zamku krzyżackiego w Człuchowie na cele kulturowe i turystyczne dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 (Oś Priorytetowa 6 Turystyka i dziedzictwo kulturowe Działania 6.3 Regionalne dziedzictwo kulturowe o potencjale turystycznym) – III etap.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie 1.**

W dokumentacji technicznej brak jest schematu ideowego rozdzielnic: TG, T1, T2, TB. Proszę o udzielenie odpowiedzi i załączenie schematów.

### **odpowiedź**

Schematy rozdzielnic zostały dołączone do dokumentacji na stronie [www.bip.czuchow.pl](http://www.bip.czuchow.pl).

### **Pytanie 2.**

Dokumentacja techniczna nie zawiera opisu i nie podaje rodzaju – typu opraw oświetleniowych – proszę o udzielenie odpowiedzi.

### **odpowiedź**

Ze względu na wymagania dotyczące przetargów w projekcie określono moce i wygląd opraw oświetleniowych (zamawiający nie może wskazać konkretnego producenta) i według tych parametrów i obliczeń natężenia oświetlenia należy dobrać oprawy oświetleniowe do przedmiarowania. Na etapie wykonawstwa inwestor zastrzega sobie prawo do akceptacji poszczególnych opraw.

### **Pytanie 3.**

Rysunek nr 6 projektu koncepcji wystroju wnętrz zawiera wiszące żyrandole o średnicy 500cm, natomiast w przedmiarze robót elektrycznych i robót budowlanych brak jest

pozycji do wyceny żyrandoli w ilości 2 kpl – proszę o wyjaśnienie i udzielenie odpowiedzi czy należy wycenić żyrandole łącznie z montażem i podłączeniem. Proszę o udzielenie odpowiedzi.

**odpowiedź**

Tak. Należy wycenić dostawę wraz montażem żyrandoli.

**pytanie 4.**

Empora przedmiar robót poz. 171, poz. 172 brak rysunków szczegółowych schodów drewnianych i balustrady. Brak jest projektu wnętrz, natomiast zawarte rysunki są koncepcją wystroju wnętrz a nie projektem wystroju wnętrz.

**odpowiedź**

Rysunek detalu balustrady został dołączony do dokumentacji na stronie zamawiającego [www.bip.czluchow.pl](http://www.bip.czluchow.pl).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dodatkowe załączniki do opracowań technicznych stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z op. BURMISTRZA MIASTA

*mgr inż. Marięj Pestka*  
Zastępca Burmistrza